

# Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 34 95 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Davidoff Ejendomme ApS Egholmvej 11 4880 Nysted
	CVR-nr.: 30 34 95 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Davidoff Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 337.472 kr. mod 294.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.940 kr. mod 248.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>337.472</b>	<b>294.605</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>637.472</b>	<b>344.605</b>
Andre finansielle indtægter	53.216	36.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.661	-70.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>624.027</b>	<b>310.768</b>
Skat af årets resultat	-130.087	-61.982
<b>Årets resultat</b>	<b>493.940</b>	<b>248.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	493.940	248.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>493.940</b>	<b>248.786</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.650.000	1.350.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.650.000</u>	<u>1.350.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	962.998	1.030.121
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>967.998</u>	<u>1.035.121</u>
Likvide beholdninger	<u>387.771</u>	<u>103.870</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.355.769</u></b>	<b><u>1.138.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.005.769</u></b>	<b><u>2.488.991</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.129.510	635.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.254.510</b>	<b>760.570</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	150.878	69.824
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>150.878</b>	<b>69.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.384.361	1.467.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.361	1.467.902
Gældsforpligtelser	81.219	76.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.648	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.033	55.175
Anden gæld	76.120	51.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.020	190.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.600.381</b>	<b>1.658.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.005.769</b>	<b>2.488.991</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	300.000	50.000
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.661	70.067
	<b><u>66.661</u></b>	<b><u>70.067</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.685.521	1.685.521
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.685.521</u></b>	<b><u>1.685.521</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-335.521	-385.521
Årets nedskrivninger	300.000	50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-35.521</u></b>	<b><u>-335.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-10.000</u></b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	635.570	386.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>493.940</u>	<u>248.786</u>
	<b><u>1.129.510</u></b>	<b><u>635.570</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.384 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.650 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.